1' - Ratificar o ato da Comissão Permanente de Licitação que entendeu pela Dispensa da

Licitação para a contratação da empresa CRISTIAN KEVIN DE SOUSA NOLETO, inscrita
no CNPJ N". 42.072.37710001-04, para prestação de serviços técnicos em informática TI no
período de julho à dezembro de 2023, no valor de R$ 15.000,00 (quinze mil reais), vez que o
processo de Dispensa de Licitação n" 182/2023 se encontra devidamente instruído.

AÍt.2o - A Secretaria Administrativatomará as providências necessiárias para o firmamento do
respectivo contrato.

A.rt.2" - Esta Portaria entra em vigor na presente data.